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Profil

Jestem nauczycielką matematyki i fizyki z ponad 10-letnim doświadczeniem. Pracuję w Liceum Ogólnokształcącym nr 3 w Warszawie,
gdzie specjalizuję się w innowacyjnym podejściu do nauczania i indywidualnej pracy z uczniami. W 2017 roku zdobyłam nagrodę
"Nauczyciel Roku". Moją pasją są góry i literatura faktu. Nieustannie dążę do rozwoju swoich umiejętności i wdrażania nowoczesnych
technologii w procesie edukacji.

Doświadczenie zawodowe

Nauczycielka Matematyki i Fizyki wrz 2011 - Obecnie

Liceum Ogólnokształcące nr 3, Warszawa

Nauczycielka Matematyki paź 2009 - sie 2011

Gimnazjum nr 5, Warszawa

Nauczycielka Matematyki w zastępstwie wrz 2008 - cze 2009

Szkoła Podstawowa nr 8, Warszawa

Stażystka lut 2008 - cze 2008

Liceum Ogólnokształcącym nr 2, Warszawa

Opracowywanie i wdrażanie innowacyjnych programów nauczania•
Indywidualne podejście do uczniów oraz tworzenie planów wspierających•
Organizowanie kół naukowych z matematyki i fizyki•
Przygotowywanie uczniów do matury i konkursów przedmiotowych•
Laureatka nagrody "Nauczyciel Roku" w 2017 roku•

Wspieranie nauczycieli w przygotowywaniu i realizacji lekcji•
Organizowanie zajęć dodatkowych dla uczniów potrzebujących wsparcia•
Tworzenie i zarządzanie materiałami dydaktycznymi•
Obserwowanie i raportowanie postępów uczniów•

Przygotowywanie i prowadzenie zajęć z matematyki dla klas 4-6•
Ocena i monitorowanie postępów uczniów•
Współpraca z innymi nauczycielami i rodzicami w celu wsparcia rozwoju uczniów•
Organizowanie i prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z matematyki•

Obserwowanie lekcji i współpraca z doświadczonymi nauczycielami•
Prowadzenie lekcji pod nadzorem mentora•
Przygotowywanie materiałów dydaktycznych i uczestniczenie w spotkaniach z rodzicami•
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Wykształcenie

Magister Matematyki 2003 - 2008

Uniwersytet Warszawski, Warszawa

Podyplomowe Studium Pedagogiczne 2009

Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie, Kraków

Umiejętności

Umiejętność Pracy z Różnymi Grupami Wiekowymi

Umiejętność wykorzystania nowoczesnych narzędzi itechnologii w procesie nauczania.

Wykorzystanie różnorodnych metod nauczania,dostosowanych do różnych stylów uczenia się uczniów.

Certyfikaty

Certyfikowany Kurs Metodyk Nauczania Matematyki 2018

Certyfikowany Kurs Języka Angielskiego B2 2015

Języki

Polski
Język ojczysty

Angielski
B2

Praca magisterska na temat "Analiza geometrii różniczkowej w zastosowaniach fizycznych"•
Aktywny udział w kółku naukowym matematycznym•

Specjalizacja w nauczaniu matematyki i fizyki na poziomie szkolnictwa średniego•


